*Un regard pour deux !*

## Offre d'emploi

**Poste :**

**CDI / CDD**

**Date d'entrée**

**Missions :**

Eius populus ab incunabulis primis ad usque pueritiae tempus extremum, quod annis circumcluditur fere trecentis, circummurana pertulit bella, deinde aetatem ingressus adultam post multiplices bellorum aerumnas Alpes transcendit et fretum, in iuvenem erectus et virum ex omni plaga quam orbis ambit immensus, reportavit laureas et triumphos, iamque vergens in senium et nomine solo aliquotiens vincens ad tranquilliora vitae discessit.

Dum haec in oriente aguntur, Arelate hiemem agens Constantius post theatralis ludos atque circenses ambitioso editos apparatu diem sextum idus Octobres, qui imperii eius annum tricensimum terminabat, insolentiae pondera gravius librans, siquid dubium deferebatur aut falsum, pro liquido accipiens et conperito, inter alia excarnificatum Gerontium Magnentianae comitem partis exulari maeore multavit.

Excitavit hic ardor milites per municipia plurima, quae isdem conterminant, dispositos et castella, sed quisque serpentes latius pro viribus repellere moliens, nunc globis confertos, aliquotiens et dispersos multitudine superabatur ingenti, quae nata et educata inter editos recurvosque ambitus montium eos ut loca plana persulcat et mollia, missilibus obvios eminus lacessens et ululatu truci perterrens.

## Parcours

Et quoniam inedia gravi afflictabantur, locum petivere Paleas nomine, vergentem in mare, valido muro firmatum, ubi conduntur nunc usque commeatus distribui militibus omne latus Isauriae defendantibus adsueti. circumstetere igitur hoc munimentum per triduum et trinoctium et cum neque adclivitas ipsa sine discriminé adiri letali, nec cuniculis quicquam geri posset, nec procederet ullum obsidionale commentum, maesti excedunt postrema vi subigente maiora viribus adgressuri.

**Association de Chiens Guides d'Aveugles de Lyon et du Centre-Est**, régie par la loi du 1er Juillet 1901 et reconnue d'intérêt général.

**Siège social :** 14, rue Général Plessier. 69002 Lyon.

**Bureau administratif & Centre d'éducation :** 162, avenue Edouard Herriot. 01600, Miséricieux. tél : +33 4 74 00 60 11.

Siren 342 739 927 - Code NAF 9609 Z - [contact@ChiensGuidesLyon.org](mailto:contact@ChiensGuidesLyon.org) - [www.ChiensGuidesLyon.org](http://www.ChiensGuidesLyon.org)

Affiliée à la Fédération Française des Associations de Chiens Guides d'Aveugles reconnue d'Utilité Publique (décret du 26 août 1981) et à The International Federation of Guide Dog Schools for the Blind.